
ZARZĄDZENIE NR 55/2024 
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530), uchwały Nr LXXIII/388/23 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2024 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1. Załącznik Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.” do uchwały Nr LXXIII/388/23 Rady Gminy 
w Baćkowicach z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2024 rok 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Baćkowice 
 
 

Marian Partyka 

 

Id: 5801756B-CBE2-4E9D-A82F-584BD8885F5D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 55/2024 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 24 października 2024 r. 

Plan dochodów na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 219 684,57 1 660,00 221 344,57 

 75011  Urzędy wojewódzkie 77 180,00 1 660,00 78 840,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 76 980,00 1 660,00 78 640,00 
758   Różne rozliczenia 11 013 980,71 2 340,00 11 016 320,71 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 191 163,00 2 340,00 193 503,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 11 163,00 2 340,00 13 503,00 

851   Ochrona zdrowia 100,00 60,00 160,00 
 85195  Pozostała działalność 20,00 60,00 80,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 20,00 60,00 80,00 
852   Pomoc społeczna 3 553 136,89 5 739,00 3 558 875,89 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 118 685,09 5 739,00 124 424,09 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 110 552,00 5 739,00 116 291,00 

Razem: 48 339 270,04 9 799,00 48 349 069,04 
 

Id: 5801756B-CBE2-4E9D-A82F-584BD8885F5D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 55/2024 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 24 października 2024 r. 

Plan wydatków na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 6 051 282,86 1 660,00 6 052 942,86 

 75011  Urzędy wojewódzkie 76 980,00 1 660,00 78 640,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 549,48 1 390,51 62 939,99 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 008,96 235,42 11 244,38 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 577,65 34,07 1 611,72 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 641 803,85 0,00 1 641 803,85 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 516 591,85 0,00 1 516 591,85 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 100,00 -4 590,00 510,00 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 900,00 -810,00 90,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 863,43 -777,08 86,35 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 152,37 -137,13 15,24 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 124,95 -112,45 12,50 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22,05 -19,84 2,21 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 11 868,38 -3 870,47 7 997,91 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 094,42 -683,03 1 411,39 
  4307 Zakup usług pozostałych 10 200,00 6 800,00 17 000,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 1 800,00 1 200,00 3 000,00 
  4437 Różne opłaty i składki 5 950,00 2 550,00 8 500,00 
  4439 Różne opłaty i składki 1 050,00 450,00 1 500,00 

801   Oświata i wychowanie 15 844 629,15 2 340,00 15 846 969,15 
 80101  Szkoły podstawowe 10 391 650,69 2 340,00 10 393 990,69 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 163,00 2 340,00 13 503,00 

851   Ochrona zdrowia 85 746,22 60,00 85 806,22 
 85195  Pozostała działalność 6 020,00 60,00 6 080,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 020,00 60,00 5 080,00 

852   Pomoc społeczna 7 412 453,69 5 739,00 7 418 192,69 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 736 561,09 5 739,00 742 300,09 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 490 849,00 5 739,00 496 588,00 

855   Rodzina 3 366 222,00 0,00 3 366 222,00 

Id: 5801756B-CBE2-4E9D-A82F-584BD8885F5D. Podpisany Strona 1



 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 2 159 735,00 0,00 2 159 735,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 671,00 329,00 71 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 195 148,00 -288,00 194 860,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 791,00 -41,00 1 750,00 

Razem: 54 621 001,80 9 799,00 54 630 800,80 
 

Id: 5801756B-CBE2-4E9D-A82F-584BD8885F5D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 55/2024 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 24 października 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 

             w  złotych 
z tego: 

z tego: z tego: 
Wydatki jednostek budżetowych w tym: 

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem 

Wydatki na 
2024 r. Wydatki 

bieżące wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wyd
atki 
mają
tkow

e 

inwesty
cje i 

zakupy 
inwesty
cyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
750 75011 2010 78 640,00 78 640,00 78 640,00 78 640,00          
010 01095 2010 1 017 240,44 1 017 240,44 1 017 240,44 17 190,72 1 000 049,72         
751 75101 2010 1 019,00 1 019,00 1 019,00 1 019,00          
751 75108 2010 550,00 550,00 550,00 298,45 251,55         
751 75109 2010 73 099,00 73 099,00 73 099,00 11 468,46 13 223,34  48 407,20       
751 75113 2010 37 595,00 37 595,00 37 595,00 9 806,94 6 588,06  21 200,00       
801 80153 2010 52 431,00 52 431,00 52 431,00  24 208,00 28 223,00        
851 85195 2010 80,00 80,00 80,00  80,00         
852 85219 2010 8 133,09 8 133,09 8 133,09  120,19  8 012,90       
852 85215 2010 171 289,00 171 289,00 171 289,00 4 189,00 800,00  166 300,00       
852 85228 2010 36 020,00 36 020,00 36 020,00  36 020,00         
852 85295 2010 4 412,00 4 412,00 4 412,00  4 412,00         
852 85295 2010 161 931,80 161 931,80 161 931,80 2 668,63 506,50  158 756,67       
855 85502 2010 2 095 135,00 2 095 135,00 2 095 135,00 236 110,00 6 232,00  1 852 793,00       
855 85502 2060 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00          
855 85503 2010 477,00 477,00 477,00  477,00         
855 85513 2010 27 581,00 27 581,00 27 581,00  27 581,00         

Ogółem 3 767 633,33 3 767 633,33 3 767 633,33 363 391,20 1 120 549,36 28 223,00 2 255 469,77 0,00      
 

Id: 5801756B-CBE2-4E9D-A82F-584BD8885F5D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 55/2024 WÓJTA GMINY BAĆKOWICE z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Plan dochodów na 2024 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków na 2024 rok
	Załącznik 3 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.


